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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	          Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN MARS 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. prokollit:
	Data:

	1. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me material administrativ në QKMF
	01/332
	01.03.2023

	2. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DKRS për furnizime në shtëpi të kulturës
	01/329
	01.03.2023

	3. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për botimin e librit me përmbledhje të poezive të A. Krasniqi
	01/99
	01.03.2023

	4. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për ndërrimin e gomave për automjet zyrtar 
	01/334
	01.03.2023

	5. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për servisimin e klimave në QKMF
	01/331
	01.03.2023

	6. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DSHP për hartimin e raporteve të VMN....
	01/338
	02.03.2023

	7. 
	Vendim i lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për S.K.
	01/337
	02.03.2023

	8. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për H.H.
	01/05
	02.03.2023

	9. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për A.B.
	01/07
	02.03.2023

	10. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për G.SH.
	01/95
	02.03.2023

	11. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për A.P.
	01/13
	02.03.2023

	12. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për A.K.
	01/16
	02.03.2023

	13. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për I.B.
	01/330
	02.03.2023

	14. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për A.D.
	01/37
	02.03.2023

	15. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për M.K.
	01/56
	02.03.2023

	16. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për A.SH.
	01/241
	10.03.2023

	17. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DA për furnizime për nevoja të objektit të komunës
	01/386
	14.03.2023

	18. 
	Vendim për lejimin zhvillimit të procedurave për tri pozita të lëvizjeve paralele në Drejtorinë e Administratës së Përgjithshme 
	01/390
	15.03.2023

	19. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për SH.TH. 
	01/83
	15.03.2023

	20. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për A.B.
	01/98
	15.03.2023

	21. 
	Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e kërkesave për ndihmë momentale
	01/404
	16.03.2023

	22. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DSHP për rivarrosjet eventuale gjatë punimeve në parkun e qytetit
	01/400
	16.03.2023

	23. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për Z.K.
	01/398
	16.03.2023

	24. 
	Aktvendim për mbulimin e shpenzimeve të trajnimit me gratë fermere sipas kërkesës së DBPZHR
	01/397
	16.03.2023

	25. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për aktivitetet e zyrës për barazi gjinore
	01/395
	16.03.2023

	26. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele në DKRS-zyrtar për sport në Palestrën Sportive 
	01/410
	16.03.2023

	27. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve për udhëtim jashtë vendit për zyrtar publik
	01/406
	16.03.2023

	28. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me material sanitar për nevojat e QKMF
	01/402
	16.03.2023

	29. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për organizmin e Ditës së Mësuesit...
	01/401
	16.03.2023

	30. 
	Vendim për lejimin e mjeteve sipas kërkesës së DU për ndërtimin e lapidarit në Llozicë
	01/399
	16.03.2023

	31. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiar sipas kërkesës së DAE për furnizim me teknike muzikore
	01/296
	16.03.2023

	32. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për mirënjohje dhe shpërblime për personelin arsimor
	01/394
	16.03.2023

	33. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DU për ndërrimin e menaxherit të kontratës 
	01/418
	17.03.2023

	34. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për servisimin e automjeteve zyrtare të zjarrfikësve dhe të shëndetësisë 
	01/419
	17.03.2023

	35. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për organizimin e festave të Marsit
	01/413
	17.03.2023

	36. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për servisimin e aparateve kundër zjarrit, sipas kërkesës së DMSH
	01/420
	17.03.2023

	37. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për dezinfektimin e objektit të çerdhes
	01/423
	20.03.2023

	38. 
	Aktvendim për lejimin mjeteve financiare për shpenzimet e organizmit të shoqatës së ortakëve të Kosovës 
	01/429
	20.03.2023

	39. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për S.K.
	01/428
	20.03.2023

	40. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për shpenzim të udhëtimit jashtë vendit 
	01/427
	20.03.2023

	41. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DSHP për riparimin e trafove elektrike
	01/439
	21.03.2023

	42. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për riparimin e gjeneratorëve eletkrik në shkolla
	01/434
	21.03.2023

	43. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për SH.K.
	01/433
	21.03.2023

	44. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për H.M.
	01/435
	21.03.2023

	45. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për sigurimin kasko të automjetit zyrtar
	01/446
	23.03.2023

	46. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për sorgumin kasko të automjetit zyrtar
	01/447
	23.03.2023

	47. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DU për ndërrimin e menaxherit mbikëqyrës ....
	01/445
	23.03.2023

	48. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së ZBGJ për mbulim te shpenzimeve të aktivitetit
	01/444
	23.03.2023

	49. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për kryerjen e DDD të objekteve shkollore
	01/448
	23.03.2023

	50. 
	Aktvendim për caktimin e zyrtarit për menaxhimin e kontratës së prokurimit për furnizime dhe punime në shtëpi të kulturës
	01/472
	27.03.2023

	51. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për R.H.
	01/210
	28.03.2023

	52. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për L.K.
	01/370
	28.03.2023

	53. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për S.B.
	01/131
	28.03.2023

	54. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për G.A.
	01/477
	28.03.2023

	55. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për N.K.
	01/352
	28.03.203

	56. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për E.G.
	01/251
	28.03.2023

	57. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për furnizim me material teknik të shkollave
	01/440
	29.03.2023

	58. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për udhëtim jashtë vendit për zyrtar komunal
	01/493
	30.03.2023

	59. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për furnizim me shujta për nxënës të shkollave fillore
	01/494
	30.03.2023

	60. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për nevoja të çerdhes në Kijevë
	01/491
	30.03.2023

	61. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulim të shpenzimeve për shoqatën e pensionistëve...
	01/495
	31.03.2023
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